
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
BIOMEDICA ČS  s.r.o. Meteor Centre Office Park

Sokolovská 100/94

186 00 Praha 8

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BIOMEDICA CS Objednávka: 2LEK-K227361 Datum: 2017-07-31 10:47 Celkem: 102 824.59Kč
Odesláno:

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

DG-311 STA LIQUID ANTI XA 4, 6x4ml
prosíme šarži 250644

3

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

DG-
38669 STA CUVETTES, 6 x 1000 ks 1

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

DG-526 STA LIATEST CONTROL N+P, 12x2x1ml 1

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

DG-596 STA STACHROM AT III 3, 4x3ml

prosíme šarži251332
5

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

DG-686 STA QUALITY HBPM/LMWH, 6x2x1ml 1

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

DG-973 STA CLEANER SOLUTION, 6 x 2,5 l 4

Počet položek objednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
Prosím o potvrzení objednávky na email: 

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

31.7.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



Potvrzení objednávky 2LEK-K227361

Dobrý den,

tímto děkujeme za Vaši objednávku 2LEK-K227361 ze dne 31.7.2017 a potvrzujeme její přijetí.

Cena činí 84 979,- Kč bez DPH.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Odesláno: 3. srpna 2017 13:51

Stránka č. 1 z 1Potvrzení objednávky 2LEK-K227361

18.8.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAACVPsiSticARZVpba...

BIOMEDICA ČS, s.r.o.
Podnásepní 375/1
602 00 Brno
Czech Republic

____________________________________

IČO: 46342907 | DIČ: CZ46342907 | Bankovní spojení:1021018730/5500 Raiffeisenbank, a.s. | Společnost je
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908

Tato zpráva může obsahovat zákonem chráněné či osobní informace a je určena pouze jejím adresátům.  V případě,
že jste obdrželi tuto zprávu omylem, buďte prosím tak laskavi a informujte nás bezprostředně telefonicky či
e-mailem o této skutečnosti a vymažte zprávu z Vašeho systému.
This e-mail may contain legally privileged information and is intended only for the addressees. If you have received
this e-mail in error, kindly notify us immediately by telephone or e-mail and delete the message.
____________________________________




